
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

22.06.2022 року           № 91 

 

Про затвердження відкоригованих, економічно 

обґрунтованих тарифів на послуги, які надає 

КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» 

 

На підставі Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні»», Закону України від 15.03.2022 № 2119-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги» із змінами і 

доповненнями внесеними Законом України, згідно Постанови Кабінету Міністрів України 

№869 від 01.06.2011 року «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово – комунальні послуги», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист директора КП «Великодолинське» (вхідний від 01.06.2022 року                

№ 07/2-1351), виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» відкоригований, економічно обґрунтований 

тариф на послуги: 

1.1. роботи автовишки (за 1 годину праці) у наступних розмірах: 

для населення – 908,01 грн.;  

для бюджетних установ – 949,28 грн.; 

для інших споживачів – 1238,20 грн. 

1.2. роботи екскаватора ЮМЗ (за 1 годину праці) 

для населення – 790,79 грн.;  

для бюджетних установ – 826,73 грн.;  

для інших споживачів 1078,34 грн.;  

1.3. роботи екскаватора Liеbherr (за 1 годину праці) 

для населення 1731,76 грн.;  

для бюджетних установ - 1810,47 грн.;  

для інших споживачів – 2361,48 грн.;  

1.4. роботи екскаватора JCB (за 1 годину праці): 

для для населення - 1761,11 грн.;  

для бюджетних установ – 1841,16 грн.;  

для інших споживачів – 2401,52 грн.;  

1.5. транспортування вантажу автомобілем ЗІЛ 432 за межі смт. Великодолинське у 

розмірі 16,03 грн. (шістнадцять гривень три копійки) за 1 (один) кілометр.  

1.6. транспортування вантажу автомобілем Merсedes Atego за межі                               

смт. Великодолинське у розмірі 36,49 грн. (тридцять шість гривень сорок дев’ять копійок) за 

1 (один) кілометр. 



1.7. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 за межі смт. Великодолинське у 

розмірі 23,54 грн. (двадцять три гривні п’ятдесят чотири копійки) за 1 (один) кілометр. 

1.8. транспортування стоків власним транспортним засобом:  

для населення 20,62 грн.;  

для інших споживачів 24,37 грн.;  

1.9. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 у наступних розмірах: 

для населення – 445,58 грн. за одну машину (3,8 м³);  

для бюджетних установ – 457,52 грн.  за одну машину (3,8 м³); 

для інших замовників – 596,76 грн. за одну машину (3,8 м³). 

1.10. прибирання в адміністративній будівлі КП «Великодолинське» в розмірі 

786,59 грн. з кожної організації (4 організації);  

1.11. бензопили за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору у наступних розмірах: 

для населення – 219,43 грн.;  

для бюджетних установ – 227,41 грн.;  

для інших замовників – 269,30 грн.  

1.12. бензопили за одну годину праці у наступних розмірах: 

для населення – 207,87 грн.;  

для бюджетних установ − 215,42 грн;  

для інших замовників – 255,10 грн.  

1.13. газонокосарки за одну годину праці у наступних розмірах: 

для населення – 219,38 грн.;  

для бюджетних установ – 227,36 грн.;  

для інших замовників – 269,25 грн.  

1.14. газонокосарки за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору у наступних розмірах: 

для населення − 230,32 грн.; 

для бюджетних установ – 238,69 грн.;  

для інших замовників – 282,66 грн.  

1.15. заміни лічильника обліку холодної води у наступних розмірах: 

для населення – 231,00 грн.  

для бюджетних установ – 241,50 грн.   

для інших замовників – 315,00 грн.  

1.16. установки лічильника обліку холодної води у наступних розмірах: 

для населення – 346,49 грн.  

для бюджетних установ – 362,24 грн.  

для інших замовників – 472,49 грн.  

1.17. надання технічних умов на водопостачання та водовідведення: 

для населення 1619,73 грн.;  

для бюджетних установ 1693,35 грн.;  

для інших споживачів 2208,72 грн.;  

1.18. внесення змін у технічні умови на водопостачання та водовідведення:  

для населення 293,10 грн.;  

для бюджетних установ 306,43 грн.;  

для інших споживачів 399,69 грн.;  

1.19. погодження розміщення об’єкта на водопостачання та водовідведення: 

для населення 293,10 грн.;  

для бюджетних установ 306,43;  

для інших споживачів 399,69 грн.  

1.20. по розробці виконавчої схеми існуючого абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення 1112,22 грн.;  



1.21. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі 210,00 грн.;  

1.22. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі 210,00 грн.;  

1.23. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі 1499,41 грн.;  

1.24. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі 1438,82 грн.; 

2. Ввести в дію дане рішення з 25 червня 2022 року. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 06.04.2022 року № 53 «Про затвердження 

відкоригованих, економічно обґрунтованих тарифів на послуги, які надає                                         

КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ»» 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


